
~ 1 ~ 

KUPNÍ SMLOUVA  

na dodávku  

Trutnov – modernizace kamerového systému 2016  
 

uzavřená dle § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 

 

I. Smluvní strany 

 

Město Trutnov  

se sídlem: Slovanské nám. 165, 541 01 Trutnov 

zastoupené: Mgr. Ivanem Adamcem, starostou města  

IČO: 00278360 

DIČ: CZ00278360 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Trutnov 

číslo účtu: 124601/0100 

 (dále jen „objednavatel“) 

 

a 

 

ADC CZ spol. s r.o. 

se sídlem: Havlíčkova 9, 541 01 Trutnov 

zapsaná v: OR u KS Hradec Králové, oddíl C, vložka 9199 

IČO: 150 38 459 

DIČ: CZ 150 38 459 

zastoupen: Leošem Radou, jednatelem 

bankovní spojení: Raiffeisen BANK 

číslo účtu: 736679001/5500 

(dále jen „dodavatel”) 

 

 

II. Předmět plnění 

Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele dodat objednavateli, dodávky dle specifikace 

uvedené v příloze č. 1 této kupní smlouvy pro MěÚ Trutnov (dále jen „zboží“) a dále závazek 

prodávajícího toto zboží odebrat a uhradit kupní cenu.  

 

Množství, typ a provedení je specifikováno v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této 

smlouvy.  

 

III. Kupní cena 
Celková kupní cena za zboží v rozsahu čl. II. této smlouvy činí 1.112.846,80 Kč bez DPH, 

DPH činí 233.697,83 Kč a celková cena s DPH tedy činí 1.346.544,63 Kč.  

 
Specifikace ceny je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.  Ceny jsou pevné a jejich navýšení je 

možné pouze v případě změny sazby DPH.  

 

IV. Práva a povinnosti objednavatele 

Dodavatel se zavazuje dodat objednavateli požadované zboží na základě této smlouvy.  

 



~ 2 ~ 

Objednavatel se zavazuje bezvadné zboží převzít a dodavateli ve stanové lhůtě zaplatit 

sjednanou částku. O bezvadném stavu zboží bude vyhotoven předávací protokol.  

 

V případě vadného předmětu plnění si objednavatel vyhrazuje právo dodané zboží nepřevzít, 

o čemž by byl vyhotoven zápis v předávacím protokolu.  Dále si objednavatel vyhrazuje 

právo za vadný předmět plnění dodavateli nezaplatit sjednanou částku. Objednavatel si 

v případě vadného dodání zboží dále vyhrazuje právo na dodání bezvadného zboží, za které se 

rovněž zavazuje zaplatit. 

 

V. Práva a povinnosti dodavatele 

Dodavatel se zavazuje splnit předmět plnění dle nejvyšších profesionálních standardů a 

zajistit odpovídající odbornou úroveň a kvalitu ve všech fázích realizace jeho dodávky. 

Dodavatel se zavazuje informovat bez zbytečného odkladu objednavatele o veškerých 

skutečnostech, které jsou významné pro splnění předmětu plnění. 

 

Dodavatel má právo za bezvadné dodání předmětu plnění dle sjednaných podmínek inkasovat 

dohodnutou částku. V případě bezvadného dodání předmětu plnění a opožděné platby má 

poskytovatel právo na úhradu úroků z prodlení. 

 

V případě dodání vadného předmětu plnění je dodavatel povinen na své náklady dodat nový 

bezvadný předmět plnění. 

 

VI. Termín dodání  
Dodavatel je povinen dodat objednavateli zboží uvedené v této smlouvě nejpozději 

 do 75 kalendářních dnů od uzavření kupní smlouvy. 

 

VII. Všeobecné dodací podmínky 
Kamerové body budou požadovány rekonstruovat v následujících lokalitách: 

1. Městský úřad Trutnov, Slovanské nám.165 – rozšířit stávající video stěnu a vyměnit 

stávající otočnou kameru včetně kabelových rozvodů. 

2. Finanční úřad Trutnov, Slezská 166 – vyměnit stávající otočnou kameru včetně 

kabelových rozvodů. 

3. VZP Trutnov, Slezská 41 – vyměnit stávající otočnou kameru včetně kabelových rozvodů. 

Kamera bude přemístěna k ZŠ Kpt. Jaroše, umístění zůstane na stávajícím objektu. 

4. Bytový dům, Krakonošovo nám. 69 (pozn. v technické dokumentaci chybně uvedeno 17) – 

vyměnit stávající otočnou kameru včetně kabelových rozvodů. 

5. Bytový dům, Pražská 393 – vyměnit stávající otočnou kameru včetně kabelových rozvodů. 

6. Česká pošta, Hradební 11 – vyměnit stávající otočnou kameru včetně kabelových rozvodů. 

7. Administrativní dům T-Festing, Spojenecká 53 – vyměnit stávající otočnou kameru včetně 

kabelových rozvodů. 

8. Budova firmy TextilInvest, Horská 52 – vyměnit stávající otočnou kameru včetně 

kabelových rozvodů. 

9. Bytový dům, Úpské nábřeží 238 – vyměnit stávající otočnou kameru včetně kabelových 

rozvodů. 

10. Bytový dům, Fialková 455 – vyměnit stávající otočnou kameru včetně kabelových 

rozvodů. Kamera bude přemístěna na sloup veřejného osvětlení před obchodním centrem, 

poblíž kruhového objezdu. Bod bude doplněn o jednotku trvalého napájení na stožár VO. 

11. Bytový dům, Zvonková 471 – vyměnit stávající otočnou kameru včetně kabelových 

rozvodů. 

 



~ 3 ~ 

Náklady na doručení zboží nese dodavatel. 

 

Dodavatel předá objednavateli předávací protokol při osobním dodání předmětu plnění. 

Součástí dodávky budou i vyplněné a potvrzené záruční listy. 

Objednavatel se zavazuje po provedené prohlídce předmětu plnění potvrdit předávací 

protokol jako stvrzení bezvadného plnění. 

 

VIII. Platební podmínky 
Objednavatel neposkytuje zálohy.  

Platba bude dodavateli uhrazena na základě daňového dokladu jím vystaveného do deseti dnů 

po dodání bezvadného předmětu plnění. O vadném dodání předmětu plnění bude vyhotoven 

předávací protokol.  

 

Splatnost daňového dokladu je stanovena dohodou smluvních stran na 30 dní od uskutečnění 

zdanitelného plnění. Zaplacením se pro účely této smlouvy rozumí odepsání příslušné částky 

z účtu objednatele na účet dodavatele.  

Daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle platných a 

příslušných právních předpisů a označen přesným názvem zakázky „Trutnov – modernizace 

kamerového systému 2016“ a číslem EDS: 114D082006049. 

Objednavatel si vyhrazuje právo daňový doklad, pokud neobsahuje požadované náležitosti 

nebo obsahuje nesprávné cenové údaje vrátit dodavateli k opravě či přepracování. 

Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravený nebo 

přepracovaný daňový doklad bude opatřen novou 30 – denní lhůtou splatnosti. 

 

 

IX. Smluvní pokuta, úroky z prodlení 
Pokud nedodá dodavatel zboží ani do 10 dnů po uplynutí dodací lhůty, zaplatí objednavateli 

smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové smluvní ceny za každý den prodlení; zaplacením 

smluvní pokuty není dotčen nárok objednavatele na náhradu škody v částce převyšující 

zaplacenou smluvní pokutu. 

 

Pokud objednavatel nezaplatí kupní cenu stanovenou v této smlouvě včas (dle podmínek této 

smlouvy), je povinen zaplatit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05% z nezaplacené částky 

za každý den prodlení. 

 

X. Závěrečná ustanovení 
Tato smlouva může být měněna nebo doplněna jen písemně formou číslovaných dodatků. 

Smlouva je vyhotovena ve čtyřech exemplářích, z nichž obě smluvní strany obdrží po dvou. 

Všechny exempláře mají platnost originálu s tím, že podpisy oprávněných zástupců 

smluvních stran budou učiněny na všech listech smlouvy. 

 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla 

uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě a vážně, nikoli v tísni či za nápadně 

nevýhodných podmínek, toto stvrzují svými podpisy.  

Smlouva o dílo se uzavírá v 5 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 3 vyhotovení a 

zhotovitel obdrží 2 vyhotovení. 

Tato smlouva o dílo je uzavřena a nabývá platnosti převzetím oboustranně podepsané 

smlouvy poslední ze smluvních stran. 



~ 4 ~ 

Smlouva se uzavírá na základě usnesení Rady města Trutnova č. 2016-798/15 ze dne 

01.08.2016. 

 

 

 

V ………….dne…………….                                        V Trutnově dne……………….. 

 

 .......................................................   ...............................................  

Leoš Rada, jednatel  Mgr. Ivan Adamec 

                                                                                                          starosta města  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



~ 5 ~ 

Příloha kupní smlouvy č.1 - Soupis materiálů a instalačních prací           
   

Zakázka: Trutnov - modernizace kamerového systému 2016 
   Systémové číslo VZ: P16V00000031           
   

           

Řádek Výrobce/typ Popis M.J 
Kusů 
M.J. 

Materiál 
Kč/Ks 

Instalace 
Kč/Ks 

Cena celkem bez 
DPH 

   

Bod 1 - MÚ Trutnov, Slovanské nám.165           
   

1 AXIS Q6114-E 

Venkovní otočná PTZ IP kamera v HDTV rozlišení 
720p(1280x720). Snímková rychlost až 50 sn./s při 
všech rozlišeních. Podpora vícenásobného streamu 
H.264 a MJPEG. Vlastnosti IP66, WDR, BLC,  
30xzoom, den/noc,minimální osvětlení-barva 0,15 lux 
a černo bílé 0,008lux, objektiv 4,3-129 mm, stabilizace 
obrazu, detekce pohybu, PoE+, trasování, IK10, 
pracovní teplota -40°C až 50°C. Ks 1,00 

      

2 AXIS T91B61 Držák na zeď pro speed-dome kameru Ks 1,00 
      

3 AXIS T91B64 Držák pro kameru na roh ks 1,00 
      

4 AXIS T8133 
PoE injektor pro otočné kamery, standart 
IEEE802.3at/af, napájecí napětí 12V DC Ks 1,00 

      

5 
EATON Ellipse 
ECO1600 UPS 1600VA/1000W Ks 2,00 

      

6 
Triton RAB-PD-X01-
A1 Zásuvka 230V 8xCZ 19", bleskojistka Ks 2,00 

      

7 Solarix LC14 
Plechový nástěnný rozvaděč 19", 12U/400mm, zámek, 
průchodky pro kabely ks 1,00 

      

8 Solarix FTP kabel cat.5e,  LSOH, venkovní M 84,00 
      

9 Kopos 
Elektroinstalační trubka pevná 750N HF prům.20 s 
ochranou proti UV, včetně příchytek a spojek M 164,00 

      

10 Kopos 
Elektroinstalační trubka ohebná 750N HF prům.20 s 
ochranou proti UV, včetně příchytek a spojek M 38,00 

      

11 Dehn 
Držák trubky na plochou střechu, plast/beton, včetně 
nástavce na trubku 20mm Ks 180,00 

      

12 
Samsung DROP 
4x9/125 

Optický kabel FTTx, SM 4x9/125MM venkovní/vnitřní, 
LSOH M 128,00 

      

13 Samsung  Kotva/držák pro optický kabel Ks 2,00 
      

14 OFIBER Optický rozvaděč vnitřní 8xSC simplex Ks 4,00 
      

15 OFIBER Optický pigtail OEM SM 9/125,SC, 1m, včetně sváru Ks 16,00 
      

16 OFIBER Spojka SC/PC SM, simplex Ks 8,00 
      

17 OFIBER Ochrana sváru Ks 16,00 
      

18 Solarix  Patch kabel optický SM 9/125, 1m, LC/PC-SC/PC Ks 4,00 
      

19 OFIBER SFP BiDi Transceiver 1,25Gbps SM,LC, 1000BX,  Ks 4,00 
      

20 HP1920-24G/4xSFP 
Přepínač L3, 16x10/100/1000, 4xSFP 1000Mbps, 
propustnost až 40Gbps, 128 MB paměť, QoS Ks 2,00 

      

21 Bosch 
Demontáž stávající kamery a ostatních nepotřebných 
technologií Ks 1,00 

      

22 
iiyama ProLite 
LH4664S LCD monitor 46", FullHD, 4000:1, HDMI Ks 2,00 

      

23 Delock Propojovací kabel HDMI/DP 6m Ks 2,00 
      

24 
STELL 
SHO8050PRO Nastavitelný držák monitorů VESA výklopný Ks 2,00 

      

25 ADC CZ Nastavení software monitorové stěny Ks 1,00 
      

26 ADC CZ 
Napojení do stávajícího kamerového systému včetně 
drobného instalačního materiálu Ks 1,00 

      

27 ADC CZ Výchozí revize Ks 1,00 
      



~ 6 ~ 

28 ADC CZ Zaškolení obsluhy 
Hod
. 1,00 

      

25 ADC CZ Projekt skutečného provedení Ks 1,00 
      

26 ADC CZ Vysokozdvižná plošina MP27 Hod 3,00 
      

27 ADC CZ Doprava ks 1,00 
      

Bod 2 - FÚ Trutnov, Slezská 166  

1 AXIS Q6114-E 

Venkovní otočná PTZ IP kamera v HDTV rozlišení 
720p(1280x720). Snímková rychlost až 50 sn./s při 
všech rozlišeních. Podpora vícenásobného streamu 
H.264 a MJPEG. Vlastnosti IP66, WDR, BLC,  
30xzoom, den/noc,minimální osvětlení-barva 0,15 lux 
a černo bílé 0,008lux, objektiv 4,3-129 mm, stabilizace 
obrazu, detekce pohybu, PoE+, trasování, IK10, 
pracovní teplota -40°C až 50°C. Ks 1,00 

      

2 AXIS T91B61 Držák na zeď pro speed-dome kameru Ks 1,00 
      

3 AXIS T91B64 Držák pro kameru na roh ks 0,00 
      

4 AXIS T8133 

PoE injektor pro otočné kamery, standart 

IEEE802.3at/af, napájecí napětí 12V DC Ks 1,00 
      

5 
EATON Ellipse 
ECO1600 UPS 1600VA/1000W Ks 1,00 

      

6 Solarix SOHO 
Plechový nástěnný rozvaděč 19", 500x550x200, 
zámek, průchodky pro kabely ks 1,00 

      

7 EATON  Elektroměr podružný 1 fáze 230V, 45A, digitální Ks 1,00 
      

8 EATON Soklová zásuvka na DIN, 230V Ks 1,00 
      

9 EATON JističPL/7/B 10A Ks 1,00 
      

10 Prakab Kabel CYKY-J 3x1,5 M 16,00 
      

11 Kopos Elektroinstalační lišta 20x20 M 14,00 
      

12 Solarix FTP kabel cat.5e,  LSOH, venkovní M 12,00 
      

13 Kopos 
Elektroinstalační trubka pevná 750N HF prům.20 s 
ochranou proti UV, včetně příchytek a spojek M 9,00 

      

14 Kopos 
Elektroinstalační trubka ohebná 750N HF prům.20 s 
ochranou proti UV, včetně příchytek a spojek M 2,00 

      

15 Dehn 
Držák trubky na plochou střechu, plast/beton, včetně 
nástavce na trubku 20mm Ks 14,00 

      

16 
Samsung DROP 
4x9/125 

Optický kabel FTTx, SM 4x9/125MM venkovní/vnitřní, 
LSOH M 68,00 

      

17 Samsung  Kotva/držák pro optický kabel Ks 2,00 
      

18 OFIBER Optický rozvaděč vnitřní 8xSC simplex Ks 2,00 
      

19 OFIBER Optický pigtail OEM SM 9/125,SC, 1m, včetně sváru Ks 8,00 
      

20 OFIBER Spojka SC/PC SM, simplex Ks 4,00 
      

21 OFIBER Ochrana sváru Ks 8,00 
      

22 Solarix  Patch kabel optický SM 9/125, 1m, LC/PC-SC/PC Ks 2,00 
      

23 OFIBER SFP BiDi Transceiver 1,25Gbps SM,LC, 1000BX,  Ks 2,00 
      

24 HP1920-8G/2xSFP 
Přepínač L2, 8x10/100/1000, 2xSFP 1000Mbps, 
propustnost až 20Gbps, 128 MB paměť, QoS, PoE+ Ks 1,00 

      

25 ADC CZ 
Demontáž stávající kamery a ostatních nepotřebných 
technologií Ks 1,00 

      

26 ADC CZ 
Napojení do stávajícího kamerového systému včetně 
drobného instalačního materiálu Ks 1,00 

      

27 ADC CZ Výchozí revize Ks 1,00 
      

28 ADC CZ Zaškolení obsluhy 
Hod
. 1,00 

      

29 ADC CZ Oživení a nastavení systému Ks 1,00 
      



~ 7 ~ 

30 ADC CZ Projekt skutečného provedení Ks 1,00 
      

31 ADC CZ Vysokozdvižná plošina MP16 Hod 8,00 
      

32 ADC CZ Ostatní instalační materiál Kpl 1,00 
      

33 ADC CZ Doprava ks 1,00 
      

Bod 3 - VZP, Slezská 41  

1 AXIS Q6114-E 

Venkovní otočná PTZ IP kamera v HDTV rozlišení 
720p(1280x720). Snímková rychlost až 50 sn./s při 
všech rozlišeních. Podpora vícenásobného streamu 
H.264 a MJPEG. Vlastnosti IP66, WDR, BLC,  
30xzoom, den/noc,minimální osvětlení-barva 0,15 lux 
a černo bílé 0,008lux, objektiv 4,3-129 mm, stabilizace 
obrazu, detekce pohybu, PoE+, trasování, IK10, 
pracovní teplota -40°C až 50°C. Ks 1,00 

      

2 AXIS T91B61 Držák na zeď pro speed-dome kameru Ks 1,00 
      

3 AXIS T91B64 Držák pro kameru na roh ks 1,00 
      

4 AXIS T8133 
PoE injektor pro otočné kamery, standart 
IEEE802.3at/af, napájecí napětí 12V DC Ks 1,00 

      

5 
EATON Ellipse 
ECO1600 UPS 1600VA/1000W Ks 1,00 

      

6 Solarix SOHO 
Plechový nástěnný rozvaděč 19", 500x550x200, 
zámek, průchodky pro kabely ks 1,00 

      

7 Solarix FTP kabel cat.5e,  LSOH, venkovní M 84,00 
      

8 EATON  Elektroměr podružný 1 fáze 230V, 45A, digitální Ks 1,00 
      

9 EATON Soklová zásuvka na DIN, 230V Ks 1,00 
      

10 EATON JističPL/7/B 10A Ks 1,00 
      

11 Prakab Kabel CYKY-J 3x1,5 M 4,00 
      

12 Kopos Elektroinstalační lišta 20x20 M 12,00 
      

13 Kopos 
Elektroinstalační trubka pevná 750N HF prům.20 s 
ochranou proti UV, včetně příchytek a spojek M 46,00 

      

14 Kopos 
Elektroinstalační trubka ohebná 750N HF prům.20 s 
ochranou proti UV, včetně příchytek a spojek M 2,00 

      

15 ADC CZ 
Demontáž stávající kamery a ostatních nepotřebných 
technologií Ks 1,00 

      

16 ADC CZ 
Napojení do stávajícího kamerového systému včetně 
drobného instalačního materiálu Ks 1,00 

      

17 ADC CZ Výchozí revize Ks 1,00 
      

18 ADC CZ Zaškolení obsluhy 
Hod
. 1,00 

      

19 ADC CZ Oživení a nastavení systému Ks 1,00 
      

20 ADC CZ Projekt skutečného provedení Ks 1,00 
      

21 ADC CZ Vysokozdvižná plošina MP16 Hod 8,00 
      

22 ADC CZ Ostatní instalační materiál Kpl 1,00 
      

23 ADC CZ Doprava ks 1,00 
      

Bod 4 - Bytový dům, Krakonošovo nám. 69  

1 AXIS Q6114-E 

Venkovní otočná PTZ IP kamera v HDTV rozlišení 
720p(1280x720). Snímková rychlost až 50 sn./s při 
všech rozlišeních. Podpora vícenásobného streamu 
H.264 a MJPEG. Vlastnosti IP66, WDR, BLC,  
30xzoom, den/noc,minimální osvětlení-barva 0,15 lux 
a černo bílé 0,008lux, objektiv 4,3-129 mm, stabilizace 
obrazu, detekce pohybu, PoE+, trasování, IK10, 
pracovní teplota -40°C až 50°C. Ks 1,00 

      



~ 8 ~ 

2 AXIS T91B61 Držák na zeď pro speed-dome kameru Ks 1,00 
      

3 AXIS T91B64 Držák pro kameru na roh ks 0,00 
      

4 AXIS T8133 
PoE injektor pro otočné kamery, standart 
IEEE802.3at/af, napájecí napětí 12V DC Ks 1,00 

      

5 
EATON Ellipse 
ECO1600 UPS 1600VA/1000W Ks 1,00 

      

6 Solarix SOHO 
Plechový nástěnný rozvaděč 19", 500x550x200, 
zámek, průchodky pro kabely ks 1,00 

      

7 Solarix FTP kabel cat.5e,  LSOH, venkovní M 24,00 
      

8 EATON  Elektroměr podružný 1 fáze 230V, 45A, digitální Ks 1,00 
      

9 EATON Soklová zásuvka na DIN, 230V Ks 1,00 
      

10 EATON JističPL/7/B 10A Ks 1,00 
      

11 Prakab Kabel CYKY-J 3x1,5 M 18,00 
      

12 Kopos Elektroinstalační lišta 20x20 M 4,00 
      

13 Kopos 
Elektroinstalační trubka pevná 750N HF prům.20 s 
ochranou proti UV, včetně příchytek a spojek M 58,00 

      

14 Kopos 
Elektroinstalační trubka ohebná 750N HF prům.20 s 
ochranou proti UV, včetně příchytek a spojek M 6,00 

      

15 Dehn 
Držák trubky na plochou střechu, plast/beton, včetně 
nástavce na trubku 20mm Ks 60,00 

      

16 ADC CZ 
Demontáž stávající kamery a ostatních nepotřebných 
technologií Ks 1,00 

      

17 ADC CZ 
Napojení do stávajícího kamerového systému včetně 
drobného instalačního materiálu Ks 1,00 

      

18 ADC CZ Výchozí revize Ks 1,00 
      

19 Solarix Kabel pro připojení spoje S-STP cat.7 M 58,00 
      

20 ADC CZ Oživení a nastavení systému Ks 1,00 
      

21 ADC CZ Projekt skutečného provedení Ks 1,00 
      

22 ADC CZ Vysokozdvižná plošina MP16 Hod 4,00 
      

23 ADC CZ Ostatní instalační materiál Kpl 1,00 
      

24 ADC CZ Doprava ks 1,00 
      

Bod 5 - Bytový dům, Pražská 393  

1 AXIS Q6114-E 

Venkovní otočná PTZ IP kamera v HDTV rozlišení 
720p(1280x720). Snímková rychlost až 50 sn./s při 
všech rozlišeních. Podpora vícenásobného streamu 
H.264 a MJPEG. Vlastnosti IP66, WDR, BLC,  
30xzoom, den/noc,minimální osvětlení-barva 0,15 lux 
a černo bílé 0,008lux, objektiv 4,3-129 mm, stabilizace 
obrazu, detekce pohybu, PoE+, trasování, IK10, 
pracovní teplota -40°C až 50°C. Ks 1,00 

      

2 AXIS T91B61 Držák na zeď pro speed-dome kameru Ks 1,00 
      

3 AXIS T91B64 Držák pro kameru na roh ks 0,00 
      

4 AXIS T8133 
PoE injektor pro otočné kamery, standart 
IEEE802.3at/af, napájecí napětí 230V AC Ks 1,00 

      

5 
EATON Ellipse 
ECO1600 UPS 1600VA/1000W Ks 1,00 

      

6 Solarix SOHO 
Plechový nástěnný rozvaděč 19", 500x550x200, 
zámek, průchodky pro kabely ks 1,00 

      

7 Solarix FTP kabel cat.5e,  LSOH, venkovní M 24,00 
      

8 EATON Elektroměr podružný 1 fáze 230V, 45A, digitální Ks 0,00 
      

9 EATON Soklová zásuvka na DIN, 230V Ks 1,00 
      

10 EATON JističPL/7/B 10A Ks 1,00 
      

11 Prakab Kabel CYKY-J 3x1,5 M 22,00 
      



~ 9 ~ 

12 Kopos Elektroinstalační lišta 20x20 M 6,00 
      

13 ADC CZ 
Demontáž stávající kamery a ostatních nepotřebných 
technologií Ks 1,00 

      

14 ADC CZ 
Napojení do stávajícího kamerového systému včetně 
drobného instalačního materiálu Ks 1,00 

      

15 Solarix Kabel pro připojení spoje S-STP cat.7 M 16,00 
      

16 ADC CZ Výchozí revize Ks 1,00 
      

17 ADC CZ Zaškolení obsluhy 
Hod
. 1,00 

      

18 ADC CZ Oživení a nastavení systému Ks 1,00 
      

19 ADC CZ Projekt skutečného provedení Ks 1,00 
      

20 ADC CZ Vysokozdvižná plošina MP16 Hod 4,00 
      

21 ADC CZ Ostatní instalační materiál Kpl 1,00 
      

22 ADC CZ Doprava ks 1,00 
      

Bod 6 - Česká pošta, Hradební 11  

1 AXIS Q6114-E 

Venkovní otočná PTZ IP kamera v HDTV rozlišení 
720p(1280x720). Snímková rychlost až 50 sn./s při 
všech rozlišeních. Podpora vícenásobného streamu 
H.264 a MJPEG. Vlastnosti IP66, WDR, BLC,  
30xzoom, den/noc,minimální osvětlení-barva 0,15 lux 
a černo bílé 0,008lux, objektiv 4,3-129 mm, stabilizace 
obrazu, detekce pohybu, PoE+, trasování, IK10, 
pracovní teplota -40°C až 50°C. Ks 1,00 

      

2 AXIS T91B61 Držák na zeď pro speed-dome kameru Ks 1,00 
      

3 AXIS T91B64 Držák pro kameru na roh ks 1,00 
      

4 AXIS T8133 
PoE injektor pro otočné kamery, standart 
IEEE802.3at/af, napájecí napětí 230V AC Ks 1,00 

      

5 
EATON Ellipse 
ECO1600 UPS 1600VA/1000W Ks 1,00 

      

6 Solarix SOHO 
Plechový nástěnný rozvaděč 19", 500x550x200, 
zámek, průchodky pro kabely ks 1,00 

      

7 Solarix FTP kabel cat.5e,  LSOH, venkovní M 35,00 
      

8 EATON Elektroměr podružný 1 fáze 230V, 45A, digitální Ks 1,00 
      

9 EATON Soklová zásuvka na DIN, 230V Ks 1,00 
      

10 EATON JističPL/7/B 10A Ks 1,00 
      

11 Prakab Kabel CYKY-J 3x1,5 M 22,00 
      

12 Kopos Elektroinstalační lišta 20x20 M 18,00 
      

13 ADC CZ 
Demontáž stávající kamery a ostatních nepotřebných 
technologií Ks 1,00 

      

14 ADC CZ 
Napojení do stávajícího kamerového systému včetně 
drobného instalačního materiálu Ks 1,00 

      

15 Solarix Kabel pro připojení spoje S-STP cat.7 M 26,00 
      

16 Kopos 
Elektroinstalační trubka ohebná 750N HF prům.20 s 
ochranou proti UV, včetně příchytek a spojek M 4,00 

      

17 ADC CZ Výchozí revize Ks 1,00 
      

18 ADC CZ Zaškolení obsluhy 
Hod
. 1,00 

      

19 ADC CZ Oživení a nastavení systému Ks 1,00 
      

20 ADC CZ Projekt skutečného provedení Ks 1,00 
      

21 ADC CZ Vysokozdvižná plošina MP27 Hod 6,00 
      

22 ADC CZ Ostatní instalační materiál Kpl 1,00 
      

23 ADC CZ Doprava ks 1,00 
      



~ 10 ~ 

Bod 7 - Administrativní budova T-Festing, Spojenecká 53  

1 AXIS Q6114-E 

Venkovní otočná PTZ IP kamera v HDTV rozlišení 
720p(1280x720). Snímková rychlost až 50 sn./s při 
všech rozlišeních. Podpora vícenásobného streamu 
H.264 a MJPEG. Vlastnosti IP66, WDR, BLC,  
30xzoom, den/noc,minimální osvětlení-barva 0,15 lux 
a černo bílé 0,008lux, objektiv 4,3-129 mm, stabilizace 
obrazu, detekce pohybu, PoE+, trasování, IK10, 
pracovní teplota -40°C až 50°C. Ks 1,00 

      

2 AXIS T91B61 Držák na zeď pro speed-dome kameru Ks 1,00 
      

3 AXIS T91B64 Držák pro kameru na roh ks 1,00 
      

4 AXIS T8133 
PoE injektor pro otočné kamery, standart 
IEEE802.3at/af, napájecí napětí 230V AC Ks 1,00 

      

5 
EATON Ellipse 
ECO1600 UPS 1600VA/1000W Ks 1,00 

      

6 Solarix SOHO 
Plechový nástěnný rozvaděč 19", 500x550x200, 
zámek, průchodky pro kabely ks 1,00 

      

7 Solarix FTP kabel cat.5e,  LSOH, venkovní M 6,00 
      

8 EATON Elektroměr podružný 1 fáze 230V, 45A, digitální Ks 1,00 
      

9 EATON Soklová zásuvka na DIN, 230V Ks 1,00 
      

10 EATON JističPL/7/B 10A Ks 1,00 
      

11 Prakab Kabel CYKY-J 3x1,5 M 2,00 
      

12 Kopos Elektroinstalační lišta 20x20 M 2,00 
      

13 ADC CZ 
Demontáž stávající kamery a ostatních nepotřebných 
technologií Ks 1,00 

      

14 ADC CZ 
Napojení do stávajícího kamerového systému včetně 
drobného instalačního materiálu Ks 1,00 

      

15 Solarix Kabel pro připojení spoje S-STP cat.7 M 16,00 
      

16 Kopos 
Elektroinstalační trubka ohebná 750N HF prům.20 s 
ochranou proti UV, včetně příchytek a spojek M 4,00 

      

17 ADC CZ Výchozí revize Ks 1,00 
      

18 ADC CZ Zaškolení obsluhy 
Hod
. 1,00 

      

19 ADC CZ Oživení a nastavení systému Ks 1,00 
      

20 ADC CZ Projekt skutečného provedení Ks 1,00 
      

21 ADC CZ Vysokozdvižná plošina MP16 Hod 3,00 
      

22 ADC CZ Ostatní instalační materiál Kpl 1,00 
      

23 ADC CZ Doprava ks 1,00 
      

Bod 8 - Textil invest, Horská 52  

1 AXIS Q6114-E 

Venkovní otočná PTZ IP kamera v HDTV rozlišení 
720p(1280x720). Snímková rychlost až 50 sn./s při 
všech rozlišeních. Podpora vícenásobného streamu 
H.264 a MJPEG. Vlastnosti IP66, WDR, BLC,  
30xzoom, den/noc,minimální osvětlení-barva 0,15 lux 
a černo bílé 0,008lux, objektiv 4,3-129 mm, stabilizace 
obrazu, detekce pohybu, PoE+, trasování, IK10, 
pracovní teplota -40°C až 50°C. Ks 1,00 

      

2 AXIS T91B61 Držák na zeď pro speed-dome kameru Ks 1,00 
      

3 AXIS T91B64 Držák pro kameru na roh ks 1,00 
      

4 AXIS T8133 
PoE injektor pro otočné kamery, standart 
IEEE802.3at/af, napájecí napětí 12V DC Ks 1,00 

      

5 
EATON Ellipse 
ECO1600 UPS 1600VA/1000W Ks 1,00 

      

6 Solarix SOHO 
Plechový nástěnný rozvaděč 19", 500x550x200, 
zámek, průchodky pro kabely ks 1,00 

      



~ 11 ~ 

7 Solarix FTP kabel cat.5e,  LSOH, venkovní M 42,00 
      

8 EATON Elektroměr podružný 1 fáze 230V, 45A, digitální Ks 1,00 
      

9 EATON Soklová zásuvka na DIN, 230V Ks 1,00 
      

10 EATON JističPL/7/B 10A Ks 1,00 
      

11 Prakab Kabel CYKY-J 3x1,5 M 16,00 
      

12 Kopos Elektroinstalační lišta 20x20 M 24,00 
      

13 Kopos 
Elektroinstalační trubka pevná 750N HF prům.20 s 
ochranou proti UV, včetně příchytek a spojek M 18,00 

      

14 Kopos 
Elektroinstalační trubka ohebná 750N HF prům.20 s 
ochranou proti UV, včetně příchytek a spojek M 6,00 

      

15 Dehn 
Držák trubky na plochou střechu, plast/beton, včetně 
nástavce na trubku 20mm Ks 26,00 

      

16 ADC CZ 
Demontáž stávající kamery a ostatních nepotřebných 
technologií Ks 1,00 

      

17 ADC CZ 
Napojení do stávajícího kamerového systému včetně 
drobného instalačního materiálu Ks 1,00 

      

18 ADC CZ Výchozí revize Ks 1,00 
      

19 Solarix Kabel pro připojení spoje S-STP cat.7 M 43,00 
      

20 ADC CZ Oživení a nastavení systému Ks 1,00 
      

21 ADC CZ Projekt skutečného provedení Ks 1,00 
      

22 ADC CZ Vysokozdvižná plošina MP27 Hod 4,00 
      

23 ADC CZ Ostatní instalační materiál Kpl 1,00 
      

24 ADC CZ Doprava ks 1,00 
      

Bod 9 - Bytový dům, Úpské nábřeží 238  

1 AXIS Q6114-E 

Venkovní otočná PTZ IP kamera v HDTV rozlišení 
720p(1280x720). Snímková rychlost až 50 sn./s při 
všech rozlišeních. Podpora vícenásobného streamu 

H.264 a MJPEG. Vlastnosti IP66, WDR, BLC,  
30xzoom, den/noc,minimální osvětlení-barva 0,15 lux 
a černo bílé 0,008lux, objektiv 4,3-129 mm, stabilizace 
obrazu, detekce pohybu, PoE+, trasování, IK10, 
pracovní teplota -40°C až 50°C. Ks 1,00 

      

2 AXIS T91B61 Držák na zeď pro speed-dome kameru Ks 1,00 
      

3 AXIS T91B64 Držák pro kameru na roh ks 1,00 
      

4 AXIS T8133 
PoE injektor pro otočné kamery, standart 
IEEE802.3at/af, napájecí napětí 12V DC Ks 1,00 

      

5 
EATON Ellipse 
ECO1600 UPS 1600VA/1000W Ks 1,00 

      

6 Solarix SOHO 
Plechový nástěnný rozvaděč 19", 500x550x200, 
zámek, průchodky pro kabely ks 1,00 

      

7 Solarix FTP kabel cat.5e,  LSOH, venkovní M 18,00 
      

8 EATON Elektroměr podružný 1 fáze 230V, 45A, digitální Ks 1,00 
      

9 EATON Soklová zásuvka na DIN, 230V Ks 1,00 
      

10 EATON JističPL/7/B 10A Ks 1,00 
      

11 Prakab Kabel CYKY-J 3x1,5 M 2,00 
      

12 Kopos Elektroinstalační lišta 20x20 M 2,00 
      

13 Kopos 
Elektroinstalační trubka pevná 750N HF prům.20 s 
ochranou proti UV, včetně příchytek a spojek M 18,00 

      

14 Kopos 
Elektroinstalační trubka ohebná 750N HF prům.20 s 
ochranou proti UV, včetně příchytek a spojek M 4,00 

      



~ 12 ~ 

15 Dehn 
Držák trubky na plochou střechu, plast/beton, včetně 
nástavce na trubku 20mm Ks 24,00 

      

16 ADC CZ 
Demontáž stávající kamery a ostatních nepotřebných 
technologií Ks 1,00 

      

17 ADC CZ 
Napojení do stávajícího kamerového systému včetně 
drobného instalačního materiálu Ks 1,00 

      

18 ADC CZ Výchozí revize Ks 1,00 
      

19 Solarix Kabel pro připojení spoje S-STP cat.7 M 23,00 
      

20 ADC CZ Oživení a nastavení systému Ks 1,00 
      

21 ADC CZ Projekt skutečného provedení Ks 1,00 
      

22 ADC CZ Vysokozdvižná plošina MP27 Hod 0,00 
      

23 ADC CZ Ostatní instalační materiál Kpl 1,00 
      

24 ADC CZ Doprava ks 1,00 
      

Bod 10 - Bytový dům, Fialková 455  

1 AXIS Q6114-E 

Venkovní otočná PTZ IP kamera v HDTV rozlišení 
720p(1280x720). Snímková rychlost až 50 sn./s při 
všech rozlišeních. Podpora vícenásobného streamu 
H.264 a MJPEG. Vlastnosti IP66, WDR, BLC,  
30xzoom, den/noc,minimální osvětlení-barva 0,15 lux 
a černo bílé 0,008lux, objektiv 4,3-129 mm, stabilizace 
obrazu, detekce pohybu, PoE+, trasování, IK10, 
pracovní teplota -40°C až 50°C. Ks 1,00 

      

2 AXIS T91B61 Držák na zeď pro speed-dome kameru Ks 1,00 
      

3 AXIS T91B64 Držák pro kameru na sloup ks 1,00 
      

4 AXIS T8133 
PoE injektor pro otočné kamery, standart 
IEEE802.3at/af, napájecí napětí 12V DC Ks 1,00 

      

5 
EATON Ellipse 
ECO1600 UPS 1600VA/1000W Ks 1,00 

      

6 Solarix SOHO 
Plechový nástěnný rozvaděč 19", 500x550x200, 
zámek, průchodky pro kabely ks 1,00 

      

7 Solarix FTP kabel cat.5e,  LSOH, venkovní M 68,00 
      

8 EATON Elektroměr podružný 1 fáze 230V, 45A, digitální Ks 1,00 

      

9 EATON Soklová zásuvka na DIN, 230V Ks 1,00 
      

10 EATON JističPL/7/B 10A Ks 1,00 
      

11 Prakab Kabel CYKY-J 3x1,5 M 6,00 
      

12 Kopos Elektroinstalační lišta 20x20 M 2,00 
      

13 Kopos 
Elektroinstalační trubka pevná 750N HF prům.20 s 
ochranou proti UV, včetně příchytek a spojek M 58,00 

      

14 Kopos 
Elektroinstalační trubka ohebná 750N HF prům.20 s 
ochranou proti UV, včetně příchytek a spojek M 6,00 

      

15 Dehn 
Držák trubky na plochou střechu, plast/beton, včetně 
nástavce na trubku 20mm Ks 66,00 

      

16 ADC CZ 
Demontáž stávající kamery a ostatních nepotřebných 
technologií Ks 1,00 

      

17 ADC CZ 
Napojení do stávajícího kamerového systému včetně 
drobného instalačního materiálu Ks 1,00 

      

18 ADC CZ 

CPS-systém trvalého napájení kamer a bezdrátových 
přenosů, kde je dostupné pouze přerušované 
el.napájení, pro umístění na stožár VO, akumulátor 
12V/65Ah, venkovní kryt s možností umístění na 
stožár VO Ks 1,00 

      

19 ADC CZ Výchozí revize Ks 1,00 
      

20 Solarix Kabel pro připojení spoje S-STP cat.7 M 48,00 
      

21 ADC CZ Oživení a nastavení systému Ks 1,00 
      

22 ADC CZ Projekt skutečného provedení Ks 1,00 
      



~ 13 ~ 

23 ADC CZ Vysokozdvižná plošina MP27 Hod 5,00 
      

24 ADC CZ Ostatní instalační materiál Kpl 1,00 
      

25 ADC CZ Doprava ks 1,00 
      

Bod 11 - Bytový dům, Zvonková 471  

1 AXIS Q6114-E 

Venkovní otočná PTZ IP kamera v HDTV rozlišení 
720p(1280x720). Snímková rychlost až 50 sn./s při 
všech rozlišeních. Podpora vícenásobného streamu 
H.264 a MJPEG. Vlastnosti IP66, WDR, BLC,  
30xzoom, den/noc,minimální osvětlení-barva 0,15 lux 
a černo bílé 0,008lux, objektiv 4,3-129 mm, stabilizace 
obrazu, detekce pohybu, PoE+, trasování, IK10, 
pracovní teplota -40°C až 50°C. Ks 1,00 

      

2 AXIS T91B61 Držák na zeď pro speed-dome kameru Ks 1,00 
      

3 AXIS T91B64 Držák pro kameru na roh ks 1,00 
      

4 AXIS T8133 
PoE injektor pro otočné kamery, standart 
IEEE802.3at/af, napájecí napětí 12V DC Ks 1,00 

      

5 
EATON Ellipse 
ECO1600 UPS 1600VA/1000W Ks 1,00 

      

6 Solarix SOHO 
Plechový nástěnný rozvaděč 19", 500x550x200, 
zámek, průchodky pro kabely ks 1,00 

      

7 Solarix FTP kabel cat.5e,  LSOH, venkovní M 6,00 
      

8 EATON Elektroměr podružný 1 fáze 230V, 45A, digitální Ks 1,00 
      

9 EATON Soklová zásuvka na DIN, 230V Ks 1,00 
      

10 EATON JističPL/7/B 10A Ks 1,00 
      

11 Prakab Kabel CYKY-J 3x1,5 M 2,00 
      

12 Kopos Elektroinstalační lišta 20x20 M 2,00 
      

13 Kopos 
Elektroinstalační trubka pevná 750N HF prům.20 s 
ochranou proti UV, včetně příchytek a spojek M 8,00 

      

14 Kopos 
Elektroinstalační trubka ohebná 750N HF prům.20 s 
ochranou proti UV, včetně příchytek a spojek M 4,00 

      

15 Dehn 
Držák trubky na plochou střechu, plast/beton, včetně 
nástavce na trubku 20mm Ks 24,00 

      

16 ADC CZ 
Demontáž stávající kamery a ostatních nepotřebných 
technologií Ks 1,00 

      

17 ADC CZ 
Napojení do stávajícího kamerového systému včetně 
drobného instalačního materiálu Ks 1,00 

      

18 ADC CZ Výchozí revize Ks 1,00 
      

19 Solarix Kabel pro připojení spoje S-STP cat.7 M 32,00 
      

20 ADC CZ Oživení a nastavení systému Ks 1,00 
      

21 ADC CZ Projekt skutečného provedení Ks 1,00 
      

22 ADC CZ Vysokozdvižná plošina MP27 Hod 4,00 
      

23 ADC CZ Ostatní instalační materiál Kpl 1,00 
      

24 ADC CZ Doprava ks 1,00 
      

           

  

Celková nabídková cena bez DPH v CZK: 1 112 846,80 
   

  

DPH 21% v CZK 233 697,83 
   

  

Celková nabídková cena včetně DPH 21 % v CZK: 1 346 544,63 
   

           

Dne: 12.7.2016 Vypracoval:  Leoš Rada ,  ADC CZ spol. s r.o. 
         


